様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日
農地登録申請書
飛島村長　殿
申請者　住所
　　　　氏名
  　　　　　電話番号
飛島村農地バンク実施要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり農地の貸出しを希望しますので、農地登録を申請します。
	土地所有者
	住所

	氏名

	農地の所在地
	登記地目
	現況　地目
	面積
（㎡）
	現 在 の

利用状況
	貸出希望期 間
	希望貸付料

(10a・年当たり)
	備考

	大字
	字
	地番

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	　　年
	□借賃　 　　　円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	　　年
	□借賃　 　　　円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	書ききれない場合は裏面をお使いください。その他ご要望がありましたらこちらにご記入ください。

※登録の農地に他の共有者、他の相続人、その他利用権を有する第三者がいる場合は、全員の同意が必要です。
同意欄
	住　　　所
	氏　　　名
	　　　種　別

	共有・相続・その他

	共有・相続・その他

	共有・相続・その他

※誓約・同意事項（確認後□にㇾ印をご記入ください。）
　　□上記情報（共有者等の同意に係る事項を除く）を借受希望者に提供することに同意します。
□農地の賃借に係る協議については、私自らが借受希望者と行うことを了承します。
□借受希望者との協議が成立するまで、自ら農地の管理を行います。
□知り得た借受希望者の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。
また、第三者への提供を行いません。
□事業の円滑な実施のため、申請内容を農業委員会へ提供することに同意します。
□万が一トラブルが発生した場合は、当事者間で解決することに同意します。
□申請内容に虚偽がないことを誓います。
	登録
番号
	農地の所在地
	登記　地目
	現況　地目
	面積　（㎡）
	現 在 の

利用状況
	貸出希望期 間
	希望貸付料

(10a・年当たり)
	備考

	大字
	字
	地番

	□畑

□その他
□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□賃借　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□畑

□その他

□休耕地
	    年
	□借賃　　　　 円

□使用貸借(無料)

□こだわらない